1
Podmiot odpowiedzialny/ Responsible entity/ Zuständige Stelle:
      ORNO-LOGISTIC Sp. z o.o.
ul. Rolników 437, 44-141 Gliwice, POLAND
tel. (+48) 32 43 43 110, www.orno.pl
Model:  OR-ZL-1680, OR-ZL-1682, OR-ZL-1683
PL
EN

Abmessungen
Waga netto
Net weight
Nettogewicht
Stopień ochrony
Protection level
Schutzart
OR-ZL-1680
OR-ZL-1680/12/15
12V DC
1,25A 15W
220-240V~
50/60Hz
88% 160 x 16 x 30mm 65g
IP20
OR-ZL-1680/12/30 2,50A 30W 86% 250 x 18 x 30mm 116g
OR-ZL-1680/12/75 6,25A 75W 89% 305 x 18 x 30mm 166g
OR-ZL-1680/12/100 8,33A 100W
92%
320 x 20 x 30mm 202g
OR-ZL-1680/12/150 12,50A 150W 360 x 24 x 32mm 318g
OR-ZL-1680/24/15
24V DC
0,63A 15W 88% 160 x 16 x 30mm 66g
OR-ZL-1680/24/30 1,25A 30W 86% 250 x 18 x 30mm 115g
OR-ZL-1680/24/75 3,13A 75W 89% 305 x 18 x 30mm 162g
OR-ZL-1680/24/100 4,17A 100W
92%
320 x 20 x 30mm 200g
OR-ZL-1680/24/200 8,33A 200W 360 x 24 x 32mm 318g
OR-ZL-1682
OR-ZL-1682/12/40
12V DC
3,33A 40W
220-240V~
50/60Hz
88% 166 x 21 x 24mm
160g
IP44
OR-ZL-1682/12/60 5,00A 60W 158g
OR-ZL-1682/12/100 8,33A 100W 91% 168 x 22 x 30mm 202g
OR-ZL-1682/24/40
24V DC
1,67A 40W
88% 166 x 21 x 24mm
157g
OR-ZL-1682/24/60 2,50A 60W 159g
OR-ZL-1682/24/100 4,17A 100W 91% 178 x 22 x 30mm 195g
OR-ZL-1683
OR-ZL-1683/12/15
12V DC
1,25A 15W
220-240V~
50/60Hz
85% 103 x 35 x 11mm 72g
IP20
OR-ZL-1683/12/30 2,5A 30W
88%
160 x 15 x 50mm 113g
OR-ZL-1683/12/50 4,17A 50W
160 x 19 x 59mm
240g
OR-ZL-1683/12/75 6,25A 75W
92%
238g
OR-ZL-1683/12/100 8,33A 100W 230g
OR-ZL-1683/12/150 11,00A 132W 180 x 20 x 58mm 290g
OR-ZL-1683/24/15
24V DC
0,63A 15W 85% 103 x 35 x 11mm 72g
OR-ZL-1683/24/30 1,25A 30W
88%
160 x 15 x 50mm 113g
OR-ZL-1683/24/50 2,08A 50W
160 x 19 x 59mm
240g
OR-ZL-1683/24/75 3,13A 75W
92%
237g
OR-ZL-1683/24/100 4,17A 100W 230g
OR-ZL-1683/24/150 6,25A 150W 180 x 20 x 58mm 308g
PL
INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Ostrzeżenia i uwagi dotyczące bezpiecznego stosowania produktu.
1. Przed rozpoczęciem korzystania z urządzenia, zapoznaj